



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Jens Lundgaard Holding ApS

Holbækvej 56, 4200 Slagelse

CVR-nr. 27 65 71 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Jens Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Lundgaard Holding ApS Holbækvej 56 4200 Slagelse
	E-mail: JL@jamas-as.dk
	CVR-nr.: 27 65 71 76
	Stiftet: 24. februar 2004
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Lundgaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresser	Jamas A/S, A/S, Kalundborg Jordtippen ApS, ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har igennem årene udviklet sig fra at omfatte investeringsaktiviteter til også at omfatte handel, udlejning, virksomhedsrådgivning og regnskabsmæssig assistance.

Handel omfatter; køb og salg af rullende materiel, som biler, lastbiler, entreprenørmaskiner, have- og parkmaskiner mv.

Udlejningsaktiviteter omfatter udlejning af ovennævnte aktiver på kortere og længere tidsbegrænset aftaler.

Virksomhedsrådgivning er typisk interims rådgivning til ledelser i forbindelse med konkrete projekter, såsom turn arounds, refinansiering og M&A aktiviteter mm. Herudover leveres fagspecifikke løsninger hvor kunderne ønsker support til daglig drift og deraf afledte problemstillinger hvor en second opinion eller sparring ønskes.

Regnskabsmæssig assistance omfatter assistance til bogføring, månedsrapportering, afstemninger, controlling mv. således tilbydes assistance til almindeligt forekommende opgaver der udføres i et bogholderi. .

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 5.195.523 kr. mod 3.514.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.970.479 kr. mod 1.412.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	5.195.523	3.514.333
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.837.267	-2.153.752
Andre eksterne omkostninger	-228.750	-90.655
Bruttoresultat	2.129.506	1.269.926
1 Personaleomkostninger	-44.112	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-707.976	-677.309
Andre driftsomkostninger	0	-250.000
Resultat før finansielle poster	1.377.418	342.617
Indtægter af kapitalinteresser	887.706	1.177.919
Andre finansielle indtægter	143.198	142.169
Øvrige finansielle omkostninger	-120.669	-109.476
Resultat før skat	2.287.653	1.553.229
2 Skat af årets resultat	-317.174	-141.086
Årets resultat	1.970.479	1.412.143
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	687.705	1.177.919
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.147.774	112.224
Disponeret i alt	1.970.479	1.412.143

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.752.025	3.460.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.752.025</u>	<u>3.460.001</u>
4 Kapitalinteresser	7.904.345	7.016.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.904.345</u>	<u>7.016.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.656.370</u>	<u>10.476.640</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	8.067.098	4.805.376
Varebeholdninger i alt	<u>8.067.098</u>	<u>4.805.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.813	41.875
Andre tilgodehavender	2.250.000	2.325.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.755.813</u>	<u>2.366.875</u>
Likvide beholdninger	917.483	2.649.176
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.740.394</u>	<u>9.821.427</u>
Aktiver i alt	<u>22.396.764</u>	<u>20.298.067</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.714.345	7.026.640
Overført resultat	8.169.337	6.899.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	16.168.682	14.198.203
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.484	92.888
Hensatte forpligtelser i alt	62.484	92.888
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.024.274	1.160.686
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.274	1.160.686
5 Kortfristet del af langfristet gæld	136.411	134.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.134	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.586.768	4.361.622
Selskabsskat	313.578	129.954
Anden gæld	89.433	215.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.141.324	4.846.290
Gældsforpligtelser i alt	6.165.598	6.006.976
Passiver i alt	22.396.764	20.298.067

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	7.026.640	7.021.563	122.000	14.320.203
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	687.705	1.147.774	135.000	1.970.479
	150.000	7.714.345	8.169.337	135.000	16.168.682

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	44.013	0
Andre omkostninger til social sikring	99	0
	44.112	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	347.578	129.954
Årets regulering af udskudt skat	-30.404	11.132
	317.174	141.086
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.137.310	1.813.180
Tilgang i årets løb	0	2.324.130
Kostpris ultimo	4.137.310	4.137.310
Af- og nedskrivninger primo	-677.309	0
Årets afskrivninger	-707.976	-677.309
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.385.285	-677.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.752.025	3.460.001

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>259.738</u>	<u>259.738</u>
Kostpris ultimo	<u>259.738</u>	<u>259.738</u>
Opskrivninger primo	6.757.807	5.587.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>886.800</u>	<u>1.169.013</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.644.607</u>	<u>6.756.901</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.904.345</u>	<u>7.016.639</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jamas A/S, Kalundborg	25 %	31.234.828	3.547.199
Jordtippen ApS, Holbæk	50 %	<u>191.287</u>	<u>1.812</u>
		<u>31.426.115</u>	<u>3.549.011</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Leasingforpligtelser	1.160.685	136.411	1.024.274
	1.160.685	136.411	1.024.274

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lundgaard

Direktør

Serienummer: 13904c04-cfaf-480d-a99b-3d444ecf1177

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-05-19 10:49:49 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-05-19 10:53:23 UTC



Jens Lundgaard

Dirigent

Serienummer: 13904c04-cfaf-480d-a99b-3d444ecf1177

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-05-20 11:37:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.